СВЕДЕНИЯ
о поступлении средств на специальные избирательные счета и расходовании этих средств 
(на основании данных, представленных ПАО Сбербанк)
	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Милославское городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области, многомандатный избирательный округ №2

	(наименование выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области, наименование и номер избирательного округа)


По состоянию на «15» августа 2023 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата, наименование избирательного объединения
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего, тыс. рублей
	из них
	всего, тыс. рублей
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 50 тыс. рублей
	сумма, тыс. рублей
	основание возврата

	
	
	
	пожертвования от юридического лица на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	пожертвования от граждан на сумму, превышающую 20 тыс. рублей
	
	
	
	

	
	
	
	сумма, тыс. рублей
	наименование юридического лица
	сумма, тыс. рублей
	количество граждан
	
	дата операции
	сумма, тыс. рублей
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Байметов Валентин Семенович, избирательное объединение Рязанское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	5,150
	0
	0
	0
	0
	5,150
	0
	0
	0
	0

	Итого
	5,150
	0
	0
	0
	0
	5,150
	0
	0
	0
	0



[bookmark: _GoBack]
